Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

02.11.2021 №A-1764

О результатах Всероссийского фотоконкурса "Осень в объективе"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна
5) Титова Ольга Евгеньевна ДП-1764-75119 от 31.10.2021

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского фотоконкурса
"Осень в объективе"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Чащина Таисия
Кудрявцева
Марина
Ивановна

Девочка Осень 1 место ДП-1764-
73763

2 Вовк Роман Вовк Ольга
Юрьевна Осень в объективе 3 место ДП-1764-

73946

3 Аляева
Валерия

Нестерова
Галина
Васильевна

Осенняя сказка 2 место ДП-1764-
73975

4 Алиева Сабира
Димитрова
Надежда
Николаевна

Волшебница Осень! 3 место ДП-1764-
74175

5 Афанасьева
Василиса

Гусева
Надежда
Владимировна

Листопад 1 место ДП-1764-
74324

6 Истомин
Максим

Бочегова
Марияна
Александровна

Улыбка осени 2 место ДП-1764-
74434

7 Вербицкая
Вероника

Бочегова
Марияна
Александровна

Сказочный осенний лес 1 место ДП-1764-
74450

8 Ким Богдан
Бочегова
Марияна
Александровна

Листья-бабочки 1 место ДП-1764-
74552

9 Жигулина
Екатерина

Мыльникова
Эльвира
Джаннатовна

"Краски осени" 3 место ДП-1764-
74602

10 Платицына
Александра

Лавренкова
Елена
Валерьевна

Листопад 1 место ДП-1764-
74681

11 Андрухова
Полина

Бочегова
Марияна
Александровна

"В гостях у художницы Осени" 3 место ДП-1764-
74690

12 Зимина
Виктория

Бочегова
Марияна
Александровна

"Осенние блики" 1 место ДП-1764-
74691

13 Малейко Арина
Бочегова
Марияна
Александровна

Золотая осень 3 место ДП-1764-
74692

14 Гордеева
Валерия

Бочегова
Марияна
Александровна

"Осенний лучик" 3 место ДП-1764-
74693

15 Шмыгун Семён
Бочегова
Марияна
Александровна

"Осеннее озеро" 3 место ДП-1764-
74694

16 Сорока
Маргарита

Лавренкова
Елена
Валерьевна

Осенняя наука 1 место ДП-1764-
74695

17 Ткачёв
Владислав

Бочегова
Марияна
Александровна

"Осенняя дорожка" 3 место ДП-1764-
75011

18 Пятницкая
Александра

Бочегова
Марияна
Александровна

Ходит Осень в нашем парке, Дарит
Осень всем подарки. 2 место ДП-1764-

75039

19
Терентьева
Оксана
Александровна

Терентьева
Оксана
Александровна

Золотой дожь 3 место ДП-1764-
75108

20 Кузяева
Татьяна

Кузяева
Светлана
Викторовна

Краски осени 3 место ДП-1764-
75136

21 Кузяева Анна
Кузяева
Светлана
Викторовна

Краски осени 1 место ДП-1764-
75138

22 Дубовенко
Владимир

Критинина
Елена
Александровна

Осенняя пора. 3 место ДП-1764-
75139

23 Цымбалова
Милана

Демченкова
Виктория
Андреевна

"Осенняя пора" 1 место ДП-1764-
75189

24 Рябенко Диана
Ачкасова
Екатерина
Александровна

Утренний Урал 1 место ДП-1764-
75212

25 Ищук Аглая
Бельдиева
Лариса
Владимировна

Все деревья блистают в
разноцветном узоре... 1 место ДП-1764-

75220

26 Сазонова
Екатерина

Бельдиева
Лариса
Владимировна

Какая осень, просто сказка 2 место ДП-1764-
75221

27 Шиндак
Ксения

Бондарь
Евгений
Альфредович

Настроение - осень 1 место ДП-1764-
75269

28 Криволапов
Тимофей

Никитина
Людмила
Сергеевна

Чудо природы 1 место ДП-1764-
75389

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов